
Contacto

Teléfono +34 983634616
Correo Electrónico 
perfildecontratante.diputacion@dip-valladolid.es

Dirección Postal

Angustias, 44
(47003) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 939/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-08-2024 a
las 11:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Pleno de la Diputación Provincial de Valladolid
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sede.diputaciondevalladolid.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bRT%2BbMbjAPoQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Cesión gratuita de uso de la Casona sita en C/ Nicolas Rodríguez, 58, Montealegre
de Campos (Valladolid), propiedad de la Diputación provincial de Valladolid, a favor de la Asociación
Cultural Campoalegre, para realizar actividades formativas, especialmente en el ámbito de la Hostelería y
el Turismo, y explotar el inmueble como alojamiento rural.

Cesión gratuita de uso de la Casona sita en C/ Nicolas Rodríguez, 58, Montealegre de Campos (Valladolid),Descripción 
propiedad de la Diputación provincial de Valladolid, a favor de la Asociación Cultural Campoalegre, para realizar actividades
formativas, especialmente en el ámbito de la Hostelería y el Turismo, y explotar el inmueble como alojamiento rural.
Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Plazo de Ejecución
5 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://sede.diputaciondevalladolid.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bRT%2BbMbjAPoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más alta 1 EUR.Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Asociación Cultural Campoalegre
NIF G47345426
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación Cesión gratuita de uso (109 y 110 del RBEL, y 145 de la LPAP),
Fecha del Acuerdo 28/06/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Una vez que sometido expediente a información pública (BOP 2024/133 de 11/07/2024, sin haber
presentado alegaciones, según certificado Secretaria con visto bueno Presidente de 13/08/2024, la cesión se entiende
acordada definitivamente, y queda sometida a la condición suspensiva de eficacia de su aceptación por la entidad
cesionaria y posterior formalización de contrato de comodato

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Cesión gratuita de uso de la Casona sita en C/ Nicolas Rodríguez, 58, Montealegre de Campos (Valladolid), propiedad de la
Diputación provincial de Valladolid, a favor de la Asociación Cultural Campoalegre, para realizar actividades formativas,
especialmente en el ámbito de la Hostelería y el Turismo, y explotar el inmueble como alojamiento rural.
Procedimiento Otros
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c%2FVZKStf8Y9xs eVhcqrkhw%3D%3D

ID 0000014004812 |  2024-000892643 | Mon, 19 Aug 2024 11:26:35:457 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4551910065152827980309032949974678370 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=82fe2604-77d4-4944-858f-ed66a9cf928d
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c%2FVZKStf8Y9xseVhcqrkhw%3D%3D

